
č. 2 výzvy: Návrh Rámcové dohody

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojenís úst. § 2085 zákona

Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako ,,Občanský zákoník"), mezi těmito smluvními

stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujÍcÍ:

Název: Klatovská nemocnice a.s.

IČO: 26360527

Sídlo: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy ||

Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA - předseda představenstva
Statutární zástupce:

MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

(dále jen ,,Kupující")

2. ProdávajIcI:

Název: Distrimed s.r.o.

IČO/DIČ: 27370046/CZ27370046

Sídlo: Havličkova 190/12, 737 01 český Těšín

Adresa pro doručováni: doplní dodavatel
(pokud se liší od sídla)

Statutární zástupce: Michal Urbaniec, jednatel

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:

Číslo účtu:

(dále jen ,,Prodávajicí")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu: (dále jen ,,Dohoda")

Stránka 1 z 12



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. prodávající potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, která je předmětem

koupě a jež se týká předmětu veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné

podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Dohody

nezbytné.

1.2. prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny KupujicIho, které obdržel do dne

uzavření této Dohody i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, že je

shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plněni Dohody obsahuje a zohledňuje všechny výše

uvedené podmínky a okolnosti.

1.3. prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou, řádně podnikajIcI podle zákona, která se zabývá

zajištěním dodávek sterilních lavážnich stříkaček, dle této Dohody a která je zapsaná v obchodním

rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29497. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, Že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto dohodu uzavřít a řádně

plnit závazky v ní obsažené.

1.4. Rámcová dohoda je uzavírána mezi KupujIcim, jakožto centrálním zadavatelem, který uzavírá Rámcovou

dohodu jménem a na účet dílčIch zadavatelů, pro něž bylo provedeno poptávkové řízení na VZ, tj. na

účettzv. zúčastněných dIlčích zadavatelů, kterými jsou nemocnice Plzeňského kraje a Prodávajícím, který

byl vybrán k plnění VZ v rámci hodnoceni nabídek podaných na vz a zároveň splnil veškeré požadavky

stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.

1.5. DIIČI zadavatelé tj. jednotlivé nemocnice PK, budou k Dohodě přistupovat postupně, na základě Dohody

o přistoupení. Vzhledem k tomu, že jde o veřejnoprávní subjekty, centrální zadavatel poZaduje, aby

vybraný dodavatel s každým dílčím zadavatelem uzavřel písemnou dohodu o přistoupení. Vtéto dohodě

bude obsažen odkaz na tuto Rámcovou dohodu a základní informace o poskytováni dodávek mezi

dodavatelem a konkrétním dílčím zadavatelem.

1.6. DÍÍČÍ dohody o přistoupení k Rámcové dohodě budou uzavírány vždy v písemné, elektronické podobě s

připojenými elektronickými podpisy smluvních stran.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.Tato Dohoda byla uzavřena na základě výsledku poptávkového řízeni na veřejnou zakázku s názvem

,,Stříkačky lavážní sterilní", zadávanou KupujIcim jako centrálním zadavatelem mimo působnost zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")., a to dle

nabídky prodávajIcIho podané na předmětnou veřejnou zakázku, a v souladu se zadávacími podmínkami

k této veřejné zakázce. Nabídka prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky vybrána

jako nejvhodnější.

2.2. Konkrétně je předmětem Dohody zajištěni průběžných dodávek sterilních lavážnich stříkaček, dále také

jen ,,Zboží". Specifikace Zboží a podmínky této Dohody vycházejí ze zadávacích podmínek KupujIcího jako

zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto

poptávkovém řízeni. Zboží bude dodáno dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2,

této Dohody.

2.3.zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích

podmínkách a v nabídce dodavatele, a příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového,

kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

Stránka 2 z 12



2.4. prodávající čestně prohlašuje, že dodávané zboží neobsahuje v žádné jeho části látky, jež jsou zařazeny

na seznam látek vzbuzujIcIch mimořádné obavy (SVHC). Seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy je

seznam látek, které mohou mít vážné účinky na lidské zdraví nebo životní prostředí.

2.5. prodávající se touto Dohodou zavazuje, že dodá dílčímu Kupujícímu předmětný zdravotnický materiál

(dále jen ,,zboží") podle Přílohy č. 1 a č. 2, této Dohody v návaznosti na jednotlivé objednávky, které

budou probíhat individuálně dle potřeb dílčích KupujIcích do místa plněni dle ČI. 5. 3 této Dohody.

2.6.Kupujíci je oprávněn před podpisem této Dohody požadovat po Prodávajícím předloženi dokladů

prokazujIcIch technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy

výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd,

2.7. prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k plněni předmětné veřejné zakázky nezbytné. prodávající prohlašuje,

že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Dohody.

2.8. prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem plnění, je označeno značkou shody dle § 13 zákona

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, je z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytováni

zdravotní péče. Dodávané zboží je určeno pro použití ve zdravotnických zařízeních.

2,9.celkový objem Zboží po dobu trvání této Dohody uvedený v Příloze č. 1 a 2 této Dohody, je

předpokládaný. Odebrané množství bude dáno skutečnou potřebou dIlčích KupujícIch a jejich

jednotlivými objednávkami. Dílčí Kupující nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných

dodávek.

2.10. Zboží bude prodávající dodávat dílčím Kupujícim postupně po jednotlivých objednávkách, přičemž
jednotlivou objednávkou se pro účely této Dohody rozumí dodáni zboží na základě objednávky dílčího

KupujIcího (dále jen ,,Objednávka"). Podrobná specifikace zboží je stanovena v Příloze Č. 1 a 2 této

Dohody. jednotlivá objednávka plněni je návrhem dIIčího KupujIcího, kterým dílčí KupujÍcÍ specifikuje

konkrétní jednotlivou objednávku co do druhu a počtu kusů zboží. Dílčí Kupující je oprávněn do

objednávky uvést pouze ty druhy zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 a 2 této Dohody.

2.11. Zboží bude prodávajicim dílčImu KupujIcimu dodáváno po Částech v závislosti na jeho objednávkách.

Pořízením zboží se pro účely této Dohody rozumí dodávka zboží do místa plněni a jeho předáni dílčImu

KupujIcimu.

2.12. Zboží vČetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu musí splňovat požadavky příslušných

platných ČSN. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží je nové, originální a nepoužité, nemá žádné

vady faktické ani právní, neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob.

2.13. prodávající garantuje dodávku předmětu plněni za sjednaných podmínek po celou dobu účinnosti této

smlouvy.

2.14. Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichŽ bude Prodávající dodávat dílČím KupujÍcÍm Zboží, a

upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran souvisejÍcÍ s dodávkami Zboží

Stránka 3 z 12



3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

3.1.Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 24 měsíců od účinnosti dohody.

3.2.Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

3.3.Smluvni strany se dohodly, že místem plnění jsou sídla jednotlivých dílčích kupujIcIch tj. nemocnic

(zdravotnických zařízeni) Plzeňského kraje.

4 KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Dodané Zboží dle dílčích Objednávek přistoupivších dIlčich Kupujících dle této Dohody bude účtováno

dIlčímu Kupujícímu vždy jako cena sjednaná v období jednoho kalendářního měsíce. V takto stanovené

kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady prodávajIcIho související s dodáním zboží (např. náklady na

dopravu do místa plněni, clo, balné, apod.). Hodnota (cena) jednotlivých částí zboží je uvedena v Příloze

č. 1a 2 této Dohody.

4.2.jednotkové ceny sjednané smluvními stranami za jednotlivé položky zboží jsou platné a maximální po

celou dobu trvánítéto smlouvy ode dne její účinnosti.jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2. Změnu

jednotkových cen lze sjednat pouze dohodou smluvních stran dodatkem k této smlouvě a ceny sjednané

snížit. Změnu jednotkových cen vlivem změny DPH lze sjednat dohodou smluvních stran dodatkem k této

Dohodě pouze v případě, pokud zákon o DPH bude k datu uskutečněného zdanitelného plněni změněn.

prodávající bude k dohodnuté ceně za uskutečněné dílčí plněni účtovat daň z přidané hodnotyv procentní

sazbě odpovjdajÍcÍ zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plněni.

4.3. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou na základě Prodávajícím vystavených

daňových dokladů (faktur) a to na bankovní účet ProdávajIcIho uvedený výše. Dílčí Kupující neposkytuje

žádné zálohy.

4.4. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady

budou uváděny v této měně.

4.5. prodávající vystavuje jednu sběrnou fakturu za veškeré dodané Zboží, a to k poslednímu dni daného

kalendářního měsíce. Prodávající je povinen zaslat dňčímu KupujIcimu fakturu nejpozději nás|edujÍcÍ

pracovní den po jejím vystaveni.

4.6. Dílčí kupujicí uhradí kupní cenu dle daňového dokladu {faktury) do 30 kalendářních dnů ode dne jeho

prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsáni Kupní ceny dílčího

plněniz účtu dIlčIho Kupujícího ve prospěch prodávajIcIho.

4.7. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve

smyslu příslušných zákonných ustanoveni, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů.

4.8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je KupujícIoprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti

zpět Prodávajícímu k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručeni náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Stránka 4 z 12



4.9. Nesplněním sjednaného postupu ze strany prodávajícího vzniká dílčímu kupujícímu právo fakturu vrátit

bez proplaceni zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená, přepracovaná nebo

nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

4.10. DIIČI kupujIcI není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku Dohody.

4.11. Splatnost faktur je 30 dní.

5. OBJEDNÁVKY, DODACÍ PODMÍNKY A PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

5.1 Předmět a konkrétnírozsah jednotlivých dodávek dle této Dohody bude jednoznačně určen v samostatné

objednávce dílčího kupujIcIho

a. prodávající se zavazuje dodat na základě objednávek dílčímu KupujIcimu zboží uvedené v

ČI. 2.2 a v Příloze č. 1této Dohody do místa plnění, tj. do místa dodáni zboží na základě

konkrétních Objednávek dIlčIho KupujIciho. objednávku vždy dílčí Kupující zašle e-

mailem na adresu prodávajícího pro doručováni dále uvedenou:

· Odpovědná osoba:

· E-mailový kontakt pro zaslání Objednávky:

· Telefonní kontakt pro potvrzení Objednávky:
prodávající je povinen vždy přijeti Objednávky potvrdit zasláním potvrzení o přečteni na emailový kontakt

dílčího Kupujícího uvedený v objednávce.

0

5.3.dííčí kupující je povinen uvést v objednávce tyto údaje:

· Adresáta objednávky, tj. název, sídlo, IČO prodávajícího

· Název, sídlo, IČO, DIČ, kontakt (telefon, fax nebo emailovou adresu) dňčiho Kupujícího

· Název Zboží dle Přílohý č. 1této Smlouvy.

· Množství objednávaného Zboží.

5.4. Objednávka ve smyslu tohoto článku smlouvy, včetně objednávky elektronické, se považuje za písemnou

výzvu k poskytnutí plněni. Písemné potvrzeni objednávký Prodávajícím ve smyslu ČI. 5.2 této Dohody se

považuje za písemné potvrzení výzvy k poskytnuti plnění. Objednávka musí obsahovat náležitosti

stanovené v 5. 3. této Dohody. Minimální hodnota objednávky za jeden kalendářní den musí činit alespoň

500,00 KČ bez DPH.

5.5.Objednávka, která dosáhne alespoň minimální výše žádaného plněni dle ČI. 5.4 této Dohody, bude

dopravena do místa určení konkrétního objednatele bez nároku na dopravné. objednávky o nižší výši

Žádaného plnění dle ČI. 5. 4. této Dohody nebudou realizovány.

5.6. prodávající dodá Zboží vždy dle dílčí Objednávky na své náklady a na své nebezpečí dňčímu KupujIcímu v

místě plněni, a to v pracovní dny od 8 do 14 hod., a to do vždy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne

potvrzení přijeti Objednávky. Vlastnické právo nabývá dílčí kupující převzetím zboží

5.7.Spolu s dodaným Zbožím ProdávajIcIvždy předá zástupci dílčího KupujIciho dodací list, v němž bude vždy

uvedena přesná identifikace dodaného Zboží a jeho množství. Zástupce dIlčího kupujIcIho je povinen

dodávku Zboží zkontrolovat a řádně dodané zboží na dodacím listu potvrdit svým podpisem.

Stránka 5 z 12



5.8.Prodávajicí se dále zavazuje dodat ke každé položce zboží dIlčímu kupujícímu jako nedílnou součást

dodávky zboží zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně

spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů.

5.9.Zboži bude prodávajícím dIlčImu kupujIcImu předáno v rámci jednotlivých Objednávek dle potřeb dňčiho

kupujIcIho, a to včetně požadovaných dokladů a dokumentů. Dílčí kupujIcI není povinen převzít částečné

plněni nebo zboží, ke kterému Prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty.

6. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ

6.1. prodávající odevzdá KupujÍcÍmu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží

dodávané Prodávajícím KupujIcimu z titulu této Dohody musí splňovat kvalitativní požadavky dle této

Dohody a zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky.

6.2. Práva z vadného plněníse řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

6.3. Věc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné

věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci.

6.4. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně porušením právní

povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu zpŮsobenou v souvislosti s touto dohodou se řidl
příslušnými právními předpisy České republiky.

6.5. Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená opatřeni k

odvráceni hrozící škody a v případě vzniku Škody učinit veškerá, rozumně požadovatelná opatřeni k

tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší

6.6. prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku přebírá závazek za jakost {záruka), že

Zboží bude způsobilé pro použiti ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé

vlastnosti po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců.

6,7. prodávající poskytuje dIlčImu KupujicImu záruku na Zboží, která je platná po celou dobu expirační doby

zboží. V případě, že u dodaného zboží uplyne (proběhne expirace), zavazuje se prodávající Zboží

bezplatně vyměnit za Zboží s novou expirační dobou.

6.8. Nedodání zboží v požadovaném provedení a jakosti se má za podstatné porušení smlouvy.

6.9. V případě výskytu vady na Zboží má dílčí KupujIcI právo požadovat po Prodávajícím odstranění vad

dodáním náhradního Zbožiza Zboživadné, dodáním chybějícího Zbožia odstraněním právních vad Zboží,

nebo odstraněnivady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná, nebo požadovat přiměřenou slevu z

Kupní ceny, nebo odstoupit od Dohody.

6.10. prodávající se zavazuje vadu odstranit dodáním bezvadného Zboží dilčknu Kupujícímu ve lhůtě do 10

pracovních dnů ode dne obdrženi reklamace l odmítnuti dodávky Zboží.

6.11. Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží, nebyla-li

kupní cena Zboží již dříve uhrazena.

7. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMUVNÍCH STRAN

7.1. prodávající je povinen umožnit KupujIcimu nabýt vlastnické právo ke Zboživ souladu s touto Dohodou a

občanským zákoníkem.

7.2. Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu s článkem 4. této Dohody

a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 5. této Dohody.

7.3. Prodávající se zavazuje, že bude dodávat KupujIcímu výlučně Zboží, které bude v provozuschopném

stavu a které bude možno bez omezeni užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží obvykle slouží a k němuž

Stránka 6 z 12



je určeno. prodávající se rovněž zavazuje, že bude Kupujícímu dodávat Zboží bez právních vad, zejména

bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob.
7.4. prodávající se zavazuje, že bude dodávat Kupujícímu výlučně Zboží, které bude plně v souladu s

příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít předepsané vlastnosti a které bude v

souladu s příslušnou právní úpravou schváleno pro používání k účelu, pro který si jej KupujícIobjednává.

7.5. prodávající je povinen zasílat centrálnímu zadavateli, kterým je Klatovská nemocnice a.s. za každé

kalendářní čtvrtletí plněni smlouvy písemně celkový přehled vyčerpaných dodávek (tj. od všech dilčIch

zadavatelů) na základě této rámcové dohody (toto platí i pro probíhajÍcÍ čtvrtletí, ve kterém byla

podepsána Rámcová dohoda). Tento přehled musí být doručen elektronicky, podepsaný zaručeným

elektronickým podpisem na do 10. dne měsíce nás|edujÍcÍho

po posledním měsíci příslušného čtvrtletí. V přehledu objednaného zboží musí být uvedeno min. toto:

- identifikace objednaného zboží,

- množství objednaného zboží,
- cena objednaného zboží,

- datum objednávky,
- identifikační údaje konkrétního kupujIcIho (min. název).

Přehled musí být předložen ve formátu MS Excel nebo s ním kompatibilním.

7.6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

8. SMLUVNÍ POKUTY (SANKCE)

8.1. V případě prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu se smluvní strany dohodly na tom, že

Prodávající má právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky v KČ bez dph za každý den

prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí hodnotu neuhrazeného Zboží,

8,2. V případě nezajištění dodávky prodávajícím v termínech stanovených touto Dohodou je stanovena

smluvní pokuta ve výši 1 % z hodnoty nedodaného zboží v KČ bez dph za každý započatý den prodlení,

přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí hodnotu nedodaného Zboží

8.3. V případě neodstranění ohlášených vad prodávajícím v terminech stanovených touto Dohodou je

stanovena smluvní pokuta ve výši 1% z hodnoty příslušného zboží, u něhož byla nahlášena závada, v KČ

bez dph, a to za každý započatý den prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou

hodnotu předmětného Zboží.
8.4. V případě nedodrženi garantované doby pro poskytováni předmětných dodávek za podmínek

sjednaných v této Dohodě, je dílčí Kupující oprávněn uplatnit vůči ProdávajIcImu smluvní pokutu ve výši

až 50 000,00 kč bez dph za každý měsíc, kdy měly být dodávky v souladu stouto smlouvou poskytovány,

přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročicelkovou hodnotu Zboží. Pokutu není KupujIcIoprávněn

vymáhat v případě, že prodávající doloží zánik výrobce daného Zboží.

8.5. V případě, že prodávající poruší některou z dalších povinnosti uvedených v této Dohodě (kromě výše

uvedených), je dílčí KupujIcI oprávněn písemně vyzvat prodávajícího k provedeni nápravy. Nebude-li

náprava v terminu stanoveném prodávajícím provedena či bude-li se porušeni opakovat, je dílčí Kupující

oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,00 KČ za každé jednotlivé porušení.

Tuto smluvní pokutu je dIIčI KupujIcI oprávněn uložit opakovaně.

8.6. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní

pokuty nezaniká povinnost Prodávajícího závazek splnit a není tím dotčeno právo dIlčIho kupujícího na

náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. Při porušeni několika povinnosti lze nárokovat vÍce

smluvních pokut vedle sebe.

Stránka 7 z 12



8.7. Dílčí kupující uplatni nárok na smluvní pokutu a jejivýši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese

pro doručování. prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů od

doručeni této výzvy.

8.8. Po zaplaceni smluvních sankci dle této Dohody není dotčen nárok KupujicIho na náhradu škody v částce

převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které

vyplývají z Dohody.
9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1. Tato Dohoda může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) odstoupením od Dohody z důvodů stanovených v této Dohodě nebo zákonem.

9.2. Závazek z této Dohody zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Jakákoliv ze smluvních stran je oprávněna vypovědět Dohodu z jakéhokoliv důvodu, nebo bez uvedeni

důvodu. výpovědní doba Činí 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce nádedujícího po doručeni

výpovědi.

9.4. Od této Dohody může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro

podstatné porušení této Dohody, přičemž za podstatné porušení této Dohody se zejména považuje:

a) na straně KupujIciho nezaplaceni kupní ceny podle této Dohody ve lhůtě delší 60 dni po dni splatnosti

příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže býti část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém terminu,

c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této

Dohodě,

d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si KupujIcI vymínil

nebo o kterých ho prodávající ujistil,

e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištěni nápravy ani po výzvě Kupujicího,

f) na straně prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Dohodou od

písemného nahlášenívady Kupujícím nebo v případě opakující se závady,

g) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavřeni

této Dohody, uvedl informace nebo doklady, které neodpovidaji skutečnosti a měly nebo mohly mít

vliv na výsledek zadávacího řízení.

h) na straně prodávajIcIho, jestliže bude zahájeno insolvenční řízeni u prodávajícího.

9.5. Předčasným ukončením závazku dle této Dohody nejsou dotčena ustanoveni o odpovědnosti za Škodu

(škoda může spočÍvat i v nákladech vynaložených KupujIcím na realizaci nového výběrového řízení),

nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto

Dohodou.

9.6. Skončením účinnosti Dohody zanikaji všechny závazky Smluvních stran z Dohody. Skončením účinnosti

nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu Škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro

případ porušení smluvních povinnostívzniklé před skončením účinnosti Dohody, a ty závazky Smluvních

stran, které podle Dohody nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví

zákon.

9.7. V případě odstoupeni od této Dohody Kupujícím pro podstatné porušeni smluvní povinnosti

Prodávajícím, je prodávající povinen uhradit KupujIcímu případnou vzniklou újmu (majetkovou i

nemajetkovou).

Stránka 8 l 12



10. KOMUNIKACE

10.1. Veškerá sděleni či jiná jednání smluvních stran podle této Dohody budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

10.2. Pokud tato Dohoda vyžaduje pro určité sděleni či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude

takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného zaručeným elektronickým podpisem

zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř. zasláno prostřednictvím

poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám zástupce této strany

podle této Dohody. Upozorněni na porušenÍ Dohody a odstoupeni od Dohody musí mít pÍsemnou formu

a musí být zaslány poštou jako doporučené zásilky a současně elektronicky kontaktní osobě dle ČI. 14.4.

Dohody.
10.3. Vyžaduje-li tato Dohoda, aby určité sděleni či jiné jednánIsrduvnIch stran bylo učiněno písemně v určité

lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e-mail zástupce

druhé smluvní strany podle této Dohody. Pokud smluvní strana nepotvrdí doručení, má se za to, že

zpráva byla doručena nás|edujÍcÍ pracovní den po odeslání e-mailu.

10.4. Smluvní strany dohodly, že v komunikaci ve věcech plnění této Dohody je budou zastupovat následující

osoby:
prodávající prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech souvisejíclch s

realizací této Dohody:
jméno:

E-mail:

Tel.:
Kupující prohlašuje, Že pověřil níže uvedenou osobu k jednánísvým jménem ve věcech souvisejIcIch s realizaci

této Dohody:
Jméno:

E-mail:

Tel.:

11. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ A OCHRANA INFORMACÍ

11.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly v
souvislosti s touto dohodou a to jak v době trvání této Dohody, tak i po jejím ukončeni. Povinnost

mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, jejichž zveřejněni ukládá zákon a které jsou nebo se

stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v důsledku porušenitéto dohody. Za všech okolnosti jsou

smluvní strany povinny zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany jakož i

mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé

smluvní strany.

11.2. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku dohody od druhé smluvní strany,
se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejich pracovníků,

orgánů nebo členů jejich orgánů bez ohledu na jeho zařazeni, který se dostane nebo by se mohl dostat

do styku s touto skutečností.

11.3. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným oprávněným
státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům a

institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných obecně závazných právních

předpisů.

11,4. Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti
chráněné dle tohoto Článku dohody, bez ohledu na jejich formu, která může býtlistinná či elektronická,

je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uloženi těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít k

Stránka 9 z 12



prozrazeni či zneužiti chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu

po ukončení této Dohody vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto

článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická.

11.5. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku Dohody po celou dobu trvání

Dohody i po dobu 48 měsíců od ukončenítéto Dohody.

11.6. prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo jiných

údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do styku při plněni

této smlouvy. prodávající se zavazuje po ukončeni této smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená

ve své výpočetní technice a/nebo na pamět'ových mediích nebo uložená v listinné podobě tak, aby tyto

údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužit, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

11.7. Při nakládáni s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými

se případně prodávající dostane do styku při plnění této Dohody, je vždy rozhodujIcIm hlediskem

ochrana práv a zájmů KupujicIho.

12. POJIŠTĚNÍ

12.1. prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této Dohody, uzavřeno platné pojištění

odpovědnosti za Škodu způsobenou svojí provozní činnosti a zejména pro případ způsobení škody na

majetku KupujIcího či na zdravítřetich osob s limitem pojistného plněnive výši minimálně 1000 000,00

Kč (slovy jeden milion korun českých) za každou pojistnou událost v kalendářním roce. prodávající je

povinen na vyžádání Kupujícího prokázat KupujIcímu splněni této povinnosti, včetně zaplaceni

pojistného, vždy do 31. ledna a do 30. června přísluŠného kalendářního roku.

12.2. prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto smlouvou učinit veškerá opatřeni a

vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plněni z pojištěni dle odst. 12.1. této

smlouvy přímo KupujÍcÍmu, a nebude-li to možné, zavazuje se prodávající vyplatit KupujícImu pojistné

plněni z pojištění dle odst. 12.1. této smlouvy bezodkladně po obdrženi plnění od pojistitele.

prodávající se zavazuje předložit KupujIcimu do třiceti (30) dnů od podpisu této Dohody prohlášeni

pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činnosti ve

smyslu odst. 12.1. této smlouvy, Že v případě škodní události vyplatí pojistné plněni přímo poškozené

osobě.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněnitéto Dohody, je povinna to ihned bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujicího a prodávajícího.

13.2. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001Sb., o finanční

kontrole, v platném znění. Prodávající na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) poskytne

kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy,

podá potřebné informace. prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví

nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy.

Prodávajici je dále povinen provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatřeni k odstraněni

kontrolních zjištění, o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se

rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisi, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším
kontrolním úřadem, Ministerstvem financi ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly.

13.3. Prodávající prohlašuje, Že je schopen doložit legální původ dodaného zboží. Prodávající dále prohlašuje,

Že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej Zboží.

Stránka 10 z 12



13.4. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro úČely vyp|ývajÍcÍ z této

Dohody. prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a

materiály užívat KupujÍcÍ, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve

smluvním vztahu s Kupujícím.

13.5. Prodávajíc' se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizacitéto Dohody při plněni svých povinnosti přijdou

jeho pověřeni pracovníci do styku s osobnimi/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,

k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužiti.

13.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Dohody, je neplatným pouze toto ustanovení,

pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit

od ostatního obsahu Smlouvy.

13.7. Ostatní obchodně právní vztahy při prováděni dodávky neupravené touto Dohodou se řídí občanským

zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejIcIch s realizací

dodávky.

13.8. Jakékoliv změny či doplněni smlouvy, včetně zrněný cen (v případě změny sazby DPH), mohou být

učiněny výhradně pÍsemným dodatkem k Dohodě schváleným oběma smluvními stranami. Takové

změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona.

13.9. Smluvní strany budou vŽcjy usilovat o smírné urovnáni připadných sporů vzniklých z Dohody. Případné

spory vzniklé z této Dohody budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány

České republiky (soudními orgány).

13.10.Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Dohodě. Veškeré dodatky

a změny Dohody mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

13.11.ProdávajícI nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z

Dohody třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek

předmětné veřejné zakázky o subdodavatelích, přičemž prodávající je oprávněn využívat k zajištěni

plněni Dohody pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.

Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provést pouze s předchozím

písemným souhlasem Kupujícího.

13.12.Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy založenými na

kvalifikovaném certifikátu osob oprávněných zastupovat smluvní strany.

13.13.Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dohoda nabývá účinnosti dnem
uveřejněniv registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

13.14.Smluvni strany prohlašuji, že se řádně seznámily s textem Dohody, která je výrazem jejich pravé a

svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísvé

podpisy.

13.15.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Dohoda vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, a případně na profilu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. Uveřejnění se zavazuje provést

Kupující.

Stránka 11 z 12



14. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST DOHODY

1. Technická specifikace včetně ocenění -'

2. Katalog předmětů plněni'

V Klatovech V Českém Těšíně dne 6.5. 2022

a upuj|c| o Za Prodávajícího

q

' Technická specjfikace vč. ocenění - viz dodavatelem doplněná příloha č, 1 výzvy
' Dodavatelem v nabídce předložený zpracovaný Katalog předmětů plněni

Stránka 12 z 12



l " .'W . TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČETNĚ OCENĚNÍ

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

STŘÍKAČKY LAVÁŽNÍ STERILNÍ

Zadavatel: Klatovská nemocnice a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy ll IČO: 26360527

Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA -člen představenstva
Statutární zástupce MUDr. Jin Zeithaml — clen představenstva

Druh VZ dodávky ReŽim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

DODAVATEL

NiSzev dodavatele: Distrimed s.ř.(j.

Sídlo: Havlíčkova 190/12, 737 01 český Těšín IČO: 27370046

Statutární zástupce Michal Urbaniec

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku sterilnIch lavážbách stříkaček, které jsou předmětem plněni této VZ. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v
případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s paramétry horšími (Či horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouštíi jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni Eá podmínky, že nesmí

dojit ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha Č. 2 výzvy. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, mbizený Typ, rozměr atd- ) dodavatel
doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněnítak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a pwovnat s

jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, obchodní označeni výrobku, objednací čÍslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace vč. oceněni nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky z poptávkového
řízení.

Stříkačky lavážnf sterilní

celková cena za , PočetMém Předpokládan . , , Celková cena za
á , . Cena za 1 predpokíadany baleni v 1

Predmet pInem - m mm ní parametry e no y odběr NU za Sazba . . , predpokladaný ." " " " i ' ál " j d . měrnou odběr za 24 mesícu Název produktu (obchodní kartonu . , ,24 měsíců DPH (v odber za 24 mesicu , Objednací čÍslo Výrobce
požadované zadavatelem tka . jednotku (MJ) v %) plneniv KČ bez DPH , , název) (velikost

= l plněni KČ bez DPH (Předmět plněni v KČ včetně nabkenino(V ks) DPH ,
ks hodnocenIj balení

W Injekční stříkaČka 3-dílná 50 mlObjem 50ml, kónus centrálně pro katetry 90 895,00 KČ 109 982,95 Kč .výplachová

objem 100ml, kónus centrálně pro katetry 28 470,00 kč 34 448,70 Kč Stříkačka výplachovací 100 ml

, . Injekční stříkaČka KD-JECT 150Objem 140 - 160ml, kónus centralně pro katetry 31 332,00 Ke 37 911,72 KČ ,ml výplachova

Cena celkem 150 697,00 KČ 182 343,37 KČ

Minimální požadované parametry:

Stříkačky lavážní sterilní (dále jen "Zboží") Zboží splňuje
ANO/NE

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., splňuje
zákon č. 22/1S97 Sb,, o technických poŽadavcích na výrúbky a splňuje ano
nařízení vlády Č.54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické
prostředky ve znění pozdějších předpisů

materiál je oznaČen značkou snody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., c)
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých ANO
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí být z hlediska právních
předpisů způsobilý a vhodný pro použiti při poskytování zdravotní péče

splňuji zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým ANO
prostředkem l.třidy

přiloženo vyobrazení výrobku z katakgu nebo katalogový list ANO

Bez PVC, sterilní, nesmývatelná dobře čitelná stupnice, odstupňování po ANO
lomí

dokonalá těsnijst tuhého, neohybného a nepropustného pIstu,
bezpečná zarážka pÍstu, plynulý jeho dojezd bez zpětného chodu, kónus ANO
pro ketetr, pístwá bnda, lehký chod pIstu

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

v Českém Těšíně dne 6.5.2022

Michal Urbaniec





KATALOG PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

0
0

kÓd název produktu ks/bal MJ PC - DPH PC + DPH DPH

vyplachovací stříkačky
ZAR050ML-3CZ-CEW lnjekčnÍ stříkačka 3-díiná 50 ml výplachová

brmb943840d InjekčnÍ střÍkačka 3-dÍ1Ú 100 ml výplachoÚ

KDM870822 Injekční stříkačka KD-JECT150 ml výplachoÚ

katalog předmětu plnění Distrimed




